
平成  年  月  日 

債権者各位 

〒              

             印 

（昭和  年  月  日 生） 

通 知 書 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、貴社に対しまして負債を負っているところですが、他にも負債を抱え

ており、破産の原因たる事実の生ずるおそれのある状態に至ってしまいました。 

 つきましては、        に対し民事再生手続開始（      再

生）の申立てをいたしましたのでご了承の程お願い申し上げます。 

 民事再生手続開始の決定がなされた際には、裁判所より別途ご連絡があるも

のと思われますので、手続にご協力の程お願い申し上げます。 

 なお、別紙に受理証明書の写しを添付いたしますので、再生計画の方針等を

ご理解いただければ幸いに存じます。 

敬具 

追記 

 当職は、上記の者の依頼により、同氏の再生手続開始の申立書を作成いたし

ました。各債権者におかれましては、今後、裁判所で進められる再生手続にご

協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

   肩書        印 

連名者１ 

連盟者２ 


